PROCESSO SELETIVO
ENFERMEIRO 40H

 SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 03/2021

CONVOCAÇÃO PARA DINÂMICA/ENTREVISTA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em

conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a
realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para
provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços
na função de ENFERMEIRO 40H.

Orientações:
1. Todos os candidatos habilitados para a Entrevista/Dinâmica deverão comparecer no local indicado com

5 minutos de antecedência do horário estabelecido na tabela abaixo. Não será permitido a entrada do
candidato após o horário agendado.

2. Todos os candidatos devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de habilitação
válidos, além de caneta, sem os quais não poderão participar da dinâmica, sendo desclassificados.

3. Trazer um currículo impresso.
4. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.

5. Devido a pandemia, os candidatos que apresentarem a temperatura corporal igual ou superior a 37.8
não poderão participar da dinâmica.

Data: De acordo com a tabela abaixo.

Horário: De acordo com a tabela abaixo.

Local: Sede Assistencial da Fundação – Contrato São Mateus

Endereço: AV. Claudio Augusto Fernandes 516/518 – São Mateus/ SP.

NOME COMPLETO ENTREVISTA RH

SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 16/02/22 às 13h00

MARTA DEBORA CAPITANIO 16/02/22 às 13h00

CLÁUDIA DA SILVA SOUZA 16/02/22 às 13h00

KÁTIA TATIANA MIGUEL 16/02/22 às 13h00

CRISTIANE SPECIALE 16/02/22 às 13h00

ALINE THIMOTIO 16/02/22 às 13h00

MALCOLM ALVES DA SILVA 16/02/22 às 13h00

ALINE ANDRADE CAMPOS PIRES 16/02/22 às 13h00

MICHELE CRISTINA SOUSA RAMOS 16/02/22 às 13h00

KÁTIA SILVA NONATO 16/02/22 às 15h00

ROBERTA CAROLINA DE ASSIS 16/02/22 às 15h00

JACILENE APARECIDA CAPARROZ

CAMARGO DE FREITAS
16/02/22 às 15h00

DANIELE MENDES DA SILVA 16/02/22 às 15h00

ELIDA JOSE DE LIMA FONSECA 16/02/22 às 15h00

KEILA JULIANA SILVA GUIMARÃES 16/02/22 às 15h00

CIBELE FRANCISCA DA SILVA 16/02/22 às 15h00

CLAUDIO RODRIGUES DA SILVA 16/02/22 às 15h00

PÂMELA DE OLIVEIRA RAMOS
RODRIGUES 16/02/22 às 15h00

LUCAS DE ABREU LINO 17/02/22 às 09h00

PAMELA ANDRESSA SILVA TOQUERO 17/02/22 às 09h00
CINTIA CRISTINA RODRIGUES DO
VALE 17/02/22 às 09h00

LUANA CARLA DACANAL 17/02/22 às 09h00

DAIANE GOMES FERREIRA 17/02/22 às 09h00

KARINA FERREIRA DE OLIVEIRA 17/02/22 às 09h00

DANIELA RODRIGUES DE BARROS 17/02/22 às 09h00

NATHALIA BRAINER DOS SANTOS 17/02/22 às 09h00

SARAH BAFFILE SOELTL 17/02/22 às 09h00

      Santo André, 11 de fevereiro de 2021.